
UCHWAŁA Nr XXVI/131/2005

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

Z DNIA 25  LUTEGO  2005 ROKU

w sprawie:   zamiaru likwidacji Publicznego Przedszkola Samorządowego w Rakowie.

        Na podstawie art. 59 ust. 1  w związku z art. 3 pkt. 1 ustawy   o systemie oświaty z dnia

7 września 1991r. (Dz.  U. z  2004r. Nr 256, poz. 2572 oraz Nr 281 poz. 2781).

Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 31 sierpnia 2005 roku zamierza się zlikwidować Publiczne Przedszkole

Samorządowe w Rakowie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Siemianicach.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu na tablicy  ogłoszeń Urzędu Gminy Łęka  Opatowska oraz

w Publicznym  Przedszkolu  Samorządowym w Rakowie.

                                                                        § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


